ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ

13  сентября 2024 г.               р.п. Пителино                    № 89/423
О регистрации Федосееву Н.М депутатом  Совета депутатов

 муниципального образования – Ермо – Николаевское сельское  поселение  Пителинского муниципального района Рязанской области

           В соответствии со ст.ст. 65 и 67 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», на основании протокола участковой избирательной комиссии избирательного участка № 292 об итогах голосования на повторных выборах депутата Совета депутатов Ермо – Николаевского сельского   поселения пятого созыва, территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1.
Зарегистрировать Федосееву Надежду Михайловну  депутатом  Совета депутатов муниципального образования – Ермо – Николаевское сельское  поселение Пителинского муниципального района Рязанской области

 по избирательному округу № 3

2. Выдать Федосеевой Надежде Михайловне удостоверение депутата Совета депутатов муниципального образования – Ермо – Николаевское сельское  поселение  Пителинского муниципального района Рязанской области

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                         Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                                            Елисеева Н.Б.